Materi 

1. Teks Lagu “Di Sini Senang di Sana Senang” 

Di sini senang 

Di sana senang 

Di mana-mana hatiku senang 

Di sini senang  

Di sana senang 

Di mana-mana hatiku senang 

La la la la la la la la la 

2. Membaca teks bilangan  

Contoh : seratus tiga puluh tujuh = 137 

3. Membuat garis bilangan dengan pola +4 

Contoh : 82  86 90 94 98 

4        4      4          4 

B. Penilaian 

1. Sikap 

No 

Nama Siswa 

Perubahan Tingkah Laku 

Percaya Diri Teliti Santun 

BT MT MB SM BT MT MB SM BT MT MB SM 

1